
 

ZARZĄDZENIE NR 40 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO  
  

z dnia 9 maja 2017 roku  

  

w sprawie limitów przyjęć na studia doktoranckie 

w roku akademickim 2017/2018   

  

  

Na podstawie art. 6 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  o 

szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 1842 z p. zm.) oraz § 160 Statutu 

Uniwersytetu Zielonogórskiego, zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

Ustalam następujące limity rekrutacyjne na studia doktoranckie w roku akademickim 

2017/2018:  

1. Studia stacjonarne:  
 

DYSCYPLINA  NAUKOWA LIMIT 

Wydział Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska  

BUDOWNICTWO  2 

INŻYNIERIA ŚRODOWISKA  2 

Wydział Fizyki i Astronomii  

ASTRONOMIA  

4 
  
  

ASTRONOMIA w języku angielskim  

FIZYKA  

FIZYKA w języku angielskim  

Wydział Humanistyczny  

HISTORIA  4 

JĘZYKOZNAWSTWO  4 

LITERATUROZNAWSTWO  4 

Wydział Informatyki, Elektrotechniki  i Automatyki  

AUTOMATYKA I ROBOTYKA  

6 

  

ELEKTROTECHNIKA  

INFORMATYKA  

Wydział Matematyki, Informatyki i Ekonometrii  

MATEMATYKA  4 

Wydział Mechaniczny  

BUDOWA I EKSPLOATACJA MASZYN   

4 
INŻYNIERIA PRODUKCJI  

Wydział Nauk Biologicznych  

BIOLOGIA  2 



OCHRONA ŚRODOWISKA  2 

Wydział Pedagogiki, Psychologii i Socjologii   

PEDAGOGIKA  4 

SOCJOLOGIA  4 

  

 Studia niestacjonarne:  

Wydział Mechaniczny  

BUDOWA I EKSPLOATACJA MASZYN   

4 
INŻYNIERIA PRODUKCJI  

  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

  

R  E  K  T  O  R   

        prof. dr hab. inż. Tadeusz Kuczyński 
 


